



# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन

Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain



(शिक्षा मन्त्रालय, भारत सरकार द्वारा संस्थापित एवं मानित; भारतीय विश्वविद्यालय संघ, नई दिल्ली से मान्यता प्राप्त एवं केन्द्रीय व राज्य बोर्ड के समकक्ष)

(Established and Recognized by the Ministry of Education, Government of India;

Recognized by Association of Indian Universities, New Delhi and Equivalent to Central and State Boards)

प.सं. 4-1/2023 (शै.)/मसारावेविप्र/ 667

दिनांक: 15/05/2024

## अधिसूचना / NOTIFICATION

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के परीक्षा परिणाम का प्रकाशन

Publication of the results of Board Examinations for the Academic Session 2023-24

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन द्वारा वेदभूषण पंचम वर्ष (कक्षा 10) एवं वेद विभूषण द्वितीय वर्ष (कक्षा 12) के अनुदानित, अनुदानरहित एवं बाह्य-परीक्षा-प्रणाली में अध्ययनरत छात्रों की सत्र 2023-24 की परीक्षाएं दिनांक 25/02/2024 से 29/02/2024 एवं 02/03/2024 से 06/03/2024 तक देश के विभिन्न प्रान्तों में निर्धारित 79 परीक्षा केन्द्रों पर आयोजित की गई।

Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain (MSRVSSB, Ujjain) has conducted examination of Veda Bhushan Fifth Year (Class 10) and Vedavibhushan Second Year (Class 12) for the Academic Session 2023-24 from 25/02/2024 to 29/02/2024 and 02/03/2024 to 06/03/2024 respectively at 79 designated centres across the nation.

2. उक्त परीक्षा परिणाम महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद संस्कृत शिक्षा बोर्ड, उज्जैन की अनुमति से प्रकाशित किए जा रहे हैं।

The Examination results are being published with the approval of the Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Sanskrit Shiksha Board, Ujjain.

3. वेदभूषण पञ्चम वर्ष (कक्षा-10) एवं वेदविभूषण द्वितीय वर्ष (कक्षा-12) शैक्षणिक सत्र 2023-24 के परीक्षा परिणाम देखने के लिए यहाँ क्लिक करें:

To check the exam results of Vedbhushan fifth year (Class-10) and Vedvibhushan Second year (Class-12) for Academic session 2023-24, Click here;

[https://msrvvp.ac.in/msrvssb1/?page\\_id=464](https://msrvvp.ac.in/msrvssb1/?page_id=464)

बोर्ड की आज्ञा से / By Order of the Board,

(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल)

सचिव

प्रतिलिपि/ Copy to:-

1. गार्ड फाइल / Guard file
2. प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ/ To be published on the website of the Pratishthan
3. समस्त पाठशालाओं/इकाइयों को सूचना/ All Pathshalas/Units for information.